Güneş dairesel biçimi ile gökyüzü ortası olarak kabul edilmekte ve takım

yıldızların etrafında döndüğüne inanılmaktadır. Güneş yanışı, Anadolu’da mimari serlerde yaygın olarak

kullanılmıştır. Bu mimari eserlere Diyarbakır/Silvan-Ebu’l Muzaffereddin Camisi Minaresi (Kesik Minare)

(608/1212), Sivas/ I. İzzeddin Keykavus Şifahanesi (614/1217), Antalya-Burdur kervan yolundaki İncir hanın

(636/1238-1239) kapalı bölümün taç kapısı gösterilebilir. Ayrıca güneş yanışı, II. Gıyaseddin Keyhüsrev dönemi

sikkelerinde de kullanılmıştır (Öney ,https://avys.omu.edu.tr).

Batı Hristiyan sanatında 12 ışın, 12 havariyi temsil etmektedir. Budizm’de güneş, Buda’nın simgesidir. Çin